
Maston Oy  •  www.maston.fi  •  maston@maston.fi
Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Finland, Tel. +358 20 7188 580, Fax +358 20 7188 599
Tеоллисуустие 10, 02880 Вейккола, Финляндия, Тел. +358 20 7188 580, Факс. +358 20 7188 599

MATERIAL

HARDNESS

IN

OUT

1 2 3 4 5

SOFT

CLEAN UP

HIGH COVERAGE WIDE SPRAY

90°

PATENTED

QUICK DRYING NO RUN DOWN

2-3m2

24H
+20°c

15MIN
+20°c

2 LAYERS1

5MIN

1 2

CLEAN UP

SOLVENT
BASED

ACRYL

15 CM

DANGER

POJIVO: 
Akryl, na bázi rozpouštědla 

STUPEŇ LESKU (PŘI ÚHLU MĚŘENÍ 60° PODLE DIN 67530):
matný 0-25 jednotek lesku

STABILITA PŘI SKLADOVÁNÍ: 60 měsíců

EU VOC-OBSAH: VOC 581,5 g/L

PŘELAKOVÁNÍ: vždy

VELIKOST: 400 ml

PRODEJNÍ MNOŽSTVÍ: 6 ks

Information valid at 20°C, relative air humidity 20% - 70%

ART NR 1801008 BAR CODE 6412490032555

Ledové květy ve spreji je barva ve spreji na sklo a většinu tvrdých plastových 
povrchů. Na průhledných površích vytváří matný a neprůhledný povrch, 
ale propouští světlo. Tímto způsobem může být použita k zneprůhlednění 
vizí, např. na okna, skleněných dveří nebo sprchové zástěny. Je také 
ideální pro kreativní použití na malých dekorativních předmětech, jako 
jsou lucerny, vázy nebo láhve.

POKYNY K POUŽITÍ:
Široká rozprašovací tryska (červená tečka) může být nastavena do 
horizontální nebo vertikální polohy. Výrobek můžete stříkat přímo na 
skleněné povrchy, na plastové povrchy doporučujeme nejprve použít 
základní nátěr Maston Plastic. Otestujte vhodnost spreje na matném 
skle. U plastových povrchů otestujte postřikem malé zkušební dávky na 
málo viditelné místo. Některé plasty, jako jsou polykarbonáty nebo akryly, 
mohou reagovat s rozpouštědly produktu. Před nanesením další vrstvy 
natřete alespoň dvě vrstvy základní barvy a nechte zaschnout, dokud 
nebude povrch matný.

LEDOVÉ KVĚTY VE SPREJI



USE PLASTIC 
PRIMER

IN OUT

Hardness | Härte | Tvrdost | Dureza | Solidité | Keménység | Durezza | Hardheid | Twardość | Dureza | Duritate | Tvrdosť 

1 2 3 4 5
HARDSOFT

90°

PATENTED

WIDE SPRAY

15MIN

DRYING TIME NO RUN DOWN

3m2

COVERAGE

STRONG BONDDIRECT TO RUST

STOP

RUST STOP HIGH FILLING POWER

UV
UV-PROOFWEATHERPROOF HEAT RESISTANT SCRATCH RESISTANT

NO SMELL EASY CLEAN PEELS OFF VERY HARD

HARDNESS SANDABLEFLEXIBLE

CLEAN UP

CLEAN UP WHITE PRIMER

PRIM
ER

2 LAYERS1

5MIN

1 2
OVERPAINT
ONLY ACRYL

2H

SANDABLE 
2-3 HOURS

3 MIN

ALKYD 
 PAINT

2K PAINT

OPST

2K
PAINT

24H
+20°c

15MIN
+20°c

CLEAN UP

SOLVENT
BASED
ACRYL

SOLVENT
BASED

RUBBER

WATER
BASED
ALKYD

+200°c 
30MIN

TO HARDEN

CLEAN 
NOZZLEREMOVEAC

ET
ON

SPECIAL 2K 
SOLVENT 

BASED  
BINDER 

MIXTURE

7 DAYS
+20°c

FINAL 
 HARDNESS

CLEAN 5 SEC 

PETROL RESISTANT

3 M
IN

15 CM 15 CM

PŘÍPRAVA

NÁVOD K POUŽITÍ

POUŽÍVEJTE NA NÁSLEDUJÍCÍ POVRCHOVÉ MATERIÁLY

VLASTNOSTI VÝROBKU

Dřevo

Kartón

Kámen

Proutí a suché 
rostliny

Plast – použijte základ 
na plasty

Kov

Sklo

Polystyrén

Jen na použití v 
interiéru

Lze používat v 
exteriéru

ROZSAH ODOLNOSTI POVRCHU

POUŽITÍ

Vydatnost

Proti korozi

Tvrdost - odolnost  
proti nárazu

Odolnost proti  
povětrnosti

Šířka rozprašování 
– nastavitelná 
rozprašovací tryska

Přímo na rez

Pružnost

Odolnost proti UV 
záření

Rychleschnoucí

Vysoká plnicí 
schopnost

Brousitelnost

Žáruvzdornost

Žádné stékání

Silná přilnavost

DALŠÍ VLASTNOSTI

Odolnost proti 
poškrábání

Odolný vůči benzínu  
a chemikáliím

Velmi tvrdý povrchLze sloupnoutSnadné čištěníBez zápachu

Odstraňte rez Očistěte povrch Použijte bílý 
základový nátěr

POSTUP APLIKACE

Protřepejte 3 minuty

Aplikujte křížem Doporučený počet 
vrstev

Broustitelnost

Vzdálenost stříkání

Doba schnutí 
mezi jednotlivými 
vrstvami

Vzdálenost stříkání

Přestříkatelný jen 
AKRYLEM

Třepat 3 min. vzhůru 
nohama

2K nevhodný pro 
alkydové barvy

Vyčistěte trysku

DOBA SCHNUTÍ

ČIŠTĚNÍ

POJIVA

Trysku čistěte 
stříkáním vzhůru 
nohama

Trysku čistěte 
stříkáním vzhůru 
nohama

Suché na dotek

Akryl na 
rozpouštědlové bázi

Na čištění použijte
aceton

Odolné proti 
poškrábání po

GUMA na 
rozpouštědlové bázi

Vyčistěte trysku

Pro vytvrzení je třeba 
zahřát

Alkyd na bázi vody

Úplné vytvrzení

2 komponentní lak s 
obsahem rozpouštědel

PŘEHLED - VÝZNAM IKON


